
学校対抗　男子１部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

カンダハーコース
主審 斉藤　主計 [秋田] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 305m

ホモロゲーションNo. SAJ03-GS-39/86

１本目 ２本目
コースセッター 森　和彦 [長野] コースセッター 畑中　直哉 [京都]
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ
前走者 - D - Ｄ

旗門数 41(38) スタート時間 11:26 旗門数 41(38) スタート時間 13:31
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 +7℃ / +10℃ スタート／フィニッシュ気温 +6℃ / +8℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 03011155 山本 陵太 京都産業大学 3 1:00.13 1:01.86 2:01.99 0.00
2 11 03010622 森田 智也 近畿大学 3 1:00.35 1:02.06 2:02.41 3.48
3 8 03013092 宮澤 昂大 近畿大学 2 1:00.32 1:02.68 2:03.00 8.36
4 3 03010485 髙山 慎太郎 近畿大学 3 1:00.58 1:02.66 2:03.24 10.35
5 1 03013002 寺島 瑛介 近畿大学 3 1:01.08 1:03.61 2:04.69 22.35
6 14 03012352 黒木 健斗 京都産業大学 2 1:01.73 1:03.62 2:05.35 27.82
7 12 03012709 瀧本 楓大 京都産業大学 2 1:01.24 1:04.59 2:05.83 31.79
8 7 03010890 前波 健 大阪産業大学 3 1:02.90 1:04.39 2:07.29 43.88
9 5 03014421 渡部 要 大阪産業大学 1 1:04.19 1:03.79 2:07.98 49.59

10 13 03012484 永田 春樹 京都産業大学 1 1:03.28 1:05.11 2:08.39 52.99
11 6 03013152 加邉 正宗 京都産業大学 1 1:03.43 1:05.78 2:09.21 59.78
12 19 03017763 田原 駿太郎 大阪産業大学 1 1:03.48 1:05.95 2:09.43 61.60
13 21 03012246 細野 大志 龍谷大学 2 1:04.41 1:05.26 2:09.67 63.59
14 16 03009886 布川 登夢 大阪産業大学 3 1:04.35 1:05.54 2:09.89 65.41
15 9 03014450 長崎 歩 近畿大学 1 1:02.99 1:07.17 2:10.16 67.64
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学校対抗　男子１部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 17 03009883 鈴木 良海 立命館大学 3 1:03.83 1:06.81 2:10.64 71.62
17 28 03016595 髙尾 憲吾 立命館大学 4 1:05.36 1:06.12 2:11.48 78.57
18 23 03013373 加藤 舞也 龍谷大学 4 1:07.59 1:08.88 2:16.47 119.89
19 26 03011923 堤 篤史 龍谷大学 2 1:07.06 1:09.61 2:16.67 121.54
20 27 03017223 加藤 琢也 龍谷大学 1 1:08.18 1:10.47 2:18.65 137.93
21 33 03020939 後藤 幸太 京都大学 4 1:10.08 1:10.07 2:20.15 150.35
22 25 03016578 村上 亮平 大阪産業大学 3 1:09.74 1:10.82 2:20.56 153.75
23 30 03017840 河合 悠杜 同志社大学 3 1:11.32 1:09.53 2:20.85 156.15
24 31 03020870 竹内 悠貴 九州大学 4 1:10.83 1:10.50 2:21.33 160.12
25 40 03020874 薮下 司朗 九州大学 4 1:12.16 1:13.13 2:25.29 192.91
26 45 03021978 大佐古 悠生 大阪大学 3 1:14.32 1:15.38 2:29.70 229.42
27 35 03021976 竹内 創史 京都大学 3 1:14.64 1:16.97 2:31.61 245.23
28 49 03024303 仙石 宗一郎 大阪大学体育会スキー 1 1:18.20 1:18.84 2:37.04 290.19
29 38 03023558 興膳 祐樹 九州大学 2 1:18.39 1:18.70 2:37.09 290.61
30 44 03023561 森田 裕一朗 九州大学 2 1:21.15 1:20.21 2:41.36 325.96
31 37 03022055 石井 亮太 九州大学 3 1:15.19 1:27.69 2:42.88 338.54
32 42 03023404 田中 竣太 大阪大学体育会スキー 2 1:21.25 1:24.00 2:45.25 358.17
33 41 03023763 山田 響生 大阪大学体育会スキー 2 1:22.18 1:23.18 2:45.36 359.08

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
10 03013220 石井 壱国 京都産業大学 2
15 03012553 佐藤 央一 立命館大学 2
18 03015417 芦澤 祐希 大阪産業大学 1
22 03013583 中田 龍希 龍谷大学 3
24 03016516 上治 恒弥 龍谷大学 1
29 03020721 西村 一希 同志社大学 1
46 03024335 高見 祐丞 京都大学スキー競技部 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
32 03022059 小森 祐輝 九州大学 3 GATE No. 37 , ICR 614.2.3
43 03020701 恒川 開 大阪大学 4 GATE No. 41 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 7
4 03010755 河野 明日斗 近畿大学 3
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学校対抗　男子１部

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

20 03018093 畑谷 邦浩 同志社大学 3
34 03020702 似田 優太 大阪大学 4
36 03022054 吉村 魁 同志社大学 3
39 03020938 天野 智裕 京都大学 4
47 03023867 土井 瑛介 京大スキー競技部 1
48 03023129 宝本 航大 京都大学スキー競技部 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11

2021/03/05 / 0375 GM8 / 3

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021



学校対抗　男子１部

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03011155 山本 陵太 京都産業大学 3 68.19
2 11 03010622 森田 智也 近畿大学 3 38.92 38.92 3.48
3 8 03013092 宮澤 昂大 近畿大学 2 54.31 54.31 8.36
4 3 03010485 髙山 慎太郎 近畿大学 3 44.45 44.45 10.35
5 1 03013002 寺島 瑛介 近畿大学 3 42.07 42.07 22.35
6 14 03012352 黒木 健斗 京都産業大学 2 76.83
7 12 03012709 瀧本 楓大 京都産業大学 2 55.19 55.19 31.79
8 7 03010890 前波 健 大阪産業大学 3 88.51
9 5 03014421 渡部 要 大阪産業大学 1 105.61

10 13 03012484 永田 春樹 京都産業大学 1 76.15

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

DNF2 4 03010755 河野 明日斗 近畿大学 3 36.24
2 11 03010622 森田 智也 近畿大学 3 38.92
5 1 03013002 寺島 瑛介 近畿大学 3 42.07
4 3 03010485 髙山 慎太郎 近畿大学 3 44.45

15 9 03014450 長崎 歩 近畿大学 1 45.71

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 207.39

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 234.94
該当選手のレースポイント (C) 76.33

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 36.600

四捨五入 36.60
加算値 4.00

ペナルティ計算値 40.60
適用ペナルティ 40.60

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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